Prefeitura Municipal de Pariquera-Açu
ESTADO DE SÃO PAULO

RUA XV DE NOVEMBRO, 686 - CENTRO - TELEFAX (13) 3856-7100 - CEP 11.930-000 - E-mail: prefeitura gabinete yahoo.com.br

Pariquera-Açu, 23 de novembro 2020.

Ofício nº 328/2020 CAMARA HUNTORDAL De PARIQUERA-ACO
RT:
Pistas tan:

Senhor Presidente:-

Venho por meio deste, solicitar de Vossa Excelência a

substituição do texto do Projeto de Lei e Mensagem nº 011/2020, mantendo os

anexos já existentes, prevalecendo, então, a redação que segue em anexo a este

pedido.

Sem mais para o momento, e certos de podermos contar com a

colaboração de Vossa Excelência, apresento meus sinceros agradecimentos.

comer 25 7 71020 O)
Leitura em Plenário

Arquivar o

Encarninhe-se
e Lópia aos Vereadores O

* Às Comissões me nn

« À Diretoria Legislativa Br
. oO

» Ao Diretor da Contabilidade

e AQ Tesoureiro O

Presidente

Á Sua Excelência o Senhor

Mário Augusto Amaro Miranda

Dignissimo Presidente da Câmara Municipal de

Pariquera-Açu/SP.